TERMO DE ADESÃO

REQUERIMENTO Nº               , DE 2023
(Dos Srs Deputados)

Requer  inclusão de assinatura de
adesão  a  Frente  Parlamentar  em
Defesa  das  Zonas  de
Processamento  de  Exportação  –
ZPE.

Senhor Presidente,

Solicitamos  a  adesão  dos  Deputados  à  FRENTE
PARLAMENTAR  EM  DEFESA  DAS  ZONAS  DE
PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO –  ZPE COM VISTA AO
SEU  DESENVOLVIMENTO  E  APRIMORAMENTO  NO  MARCO
LEGAL,  criada  pelo  Requerimento  nº1862/2023,  de  autoria  do
Deputado Florentino Neto.

De acordo,

Deputado FLORENTINO NETO – Presidente da ZPE

*C
D2

31
64

51
57

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Florentino Neto e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD231645157600

RE
Q

 n
.2

45
6/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

08
/2

02
3

11
:1

2:
24

.7
67

 -
M

ES
A

Requerimento
(Do Sr. Florentino Neto)

Requer inclusão de assinatura

de adesão a Frente Parlamentar em

Defesa das Zonas de Processamento de

Exportação – ZPE.

Assinaram eletronicamente o documento CD231645157600, nesta ordem:

 1  Dep. Florentino Neto (PT/PI) - Fdr PT-PCdoB-PV

 2  Dep. Félix Mendonça Júnior (PDT/BA)

 3  Dep. Julio Arcoverde (PP/PI)

 4  Dep. Merlong Solano (PT/PI) - Fdr PT-PCdoB-PV

 5  Dep. Castro Neto (PSD/PI)

 6  Dep. Marcos Aurélio Sampaio (PSD/PI)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Florentino Neto e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD231645157600

RE
Q

 n
.2

45
6/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

08
/2

02
3

11
:1

2:
24

.7
67

 -
M

ES
A